

Inowłódz, 08.10.2013 r.

**Gmina Inowłódz**  
**ul. Spalska 2**  
**97-215 Inowłódz**  
**tel. 44 / 710 12 33**

## **Do wszystkich Wykonawców**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Inowłódz oraz podległych obiektów i infrastruktury”

### **WYJAŚNIENIE i ZMIANY** **treści SIWZ**

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zapytania i wprowadzam zmiany do treści SIWZ:

**Pytanie 1.** *Czy wskazana ilość energii elektrycznej jest szacunkowym zużyciem w okresie realizacji zamówienia tj. od 01.11.2013r. do 31.12.2014r. (14 msc.), czy też jest to ilość energii elektrycznej zużytej w okresie od 01.07.2012r. do 30.06.2013r. (12 msc.)?*

**Odpowiedź.** Zamawiający wyjaśnia, iż wskazana w SIWZ (Rozdział 3 pkt. 2) ilość energii elektrycznej jest szacunkowym zużyciem energii w okresie od 01.07.2012 r. do 30.06.2013 r. w podległych obiektach i infrastrukturze Zamawiającego.

**Pytanie 2.** *Wykonawca prosi o udostępnienie załącznika nr 4 w wersji edytowalnej.*

**Odpowiedź.** Zamawiający udostępnia wszystkie Załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

**Pytanie 3.** *Wykonawca prosi o wykreślenie zapisu w Załączniku nr 1 pkt. 7 do SIWZ dotyczący podania numeru rachunku, na który należy dokonywać wpłat.*

**Odpowiedź.** Zamawiający wykreśla zapis dotyczący numeru rachunku bankowego.

**Pytanie 4.** *Wykonawca prosi o podanie zużycia energii elektrycznej dla obiektu w poz. 62 w grupie taryfowej C12b, w dwóch strefach.*

**Odpowiedź.** Zamawiający prostuje powstałą omyłkę jaka powstała w zapisie dla obiektu wskazanego w poz. 62. Po zmianie zapis powinien brzmieć:

62	Oświetlenie kościoła Św. Idziego	Inowłódz (ul. Hermana)	60000353	69	C12b	3	2257	1384	---	3641
----	-------------------------------------	---------------------------	----------	----	------	---	------	------	-----	------

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

**WÓJT**  
*Zenon Chojnacki*